
Dodávateľ  IČ O: 14189364

IGOR HOLÍK - M ARTINALARM  

VAJANSKÉHO NÁM ESTIE 2 

036 01 MARTIN

Prevádzka:

Tel-. -  Fax.. J

Peň ažný ústav: VUB M -.un  

Č íslo úč tu /  kód:

IBAN

DIČ : 1020489712 Stredisko:

IČ  DPH: S K 1020489712

Zapísaný v ŽR OÚ Martin reg.č .: 506-4636

Konšt. symbol: 308
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FAKTÚRA č .: VFAV14460

Variabilný symbol: 14460

Odberateľ :

Objednávka č ./dátum: 214/2014/26.09.2014 /

Dodací list č .:VFAV14460 V

Spôsob dopravy:

Forma úhrady: p.p.

Obec Suč any

Námestie SNP 8 

038 52 Suč any

Tel.: Fax:

IČ  DPH:

Fakturujeme Vám “

na základe objednávky dodanie a montáž kam ier

v areáli školy s použitím  materiálu:

kamera vonkajšia antivandal

inštalač ná krabica

zostava sieť ových prvkov

záložný zdroj

rozvádzač

prístupový bod

režijný materiál

kábel FTP vonkajší

dopravné náklady

Cena práce

MJ

IČ O: 316938 

DIČ : 2020595016

Dátum vyhotovenia: 13.10.2014 

Daň ová povinnosť : 13.10.2014
Dátum splatnosti: 

Dátum dodania:
27.10.2014

Poč et MJ Cena M J bez DPH %DPH Zľava % " č iito m  b e z  HPH

ks 2,000 220,00 20,00
ks 2,000 5,00 20,00
ks 1,000 129,00 20,00
ks 1,000 75,00 20,00
ks 1,000 65,00 20,00
ks 2,000 98,00 20,00

1,000 20,00 20,00
m 77,000 1,00 20,00
km 20,000 0,35 20,00

1,000 371,00 20,00

Základ DPH DPH

V  sadzbe základnej 1 390,00 278,00
V  sadzbe zníženej 0,00 0,00
Oslobodené 0,00
Mim o DPH 0,00

Celkom 1 390,00 278,00

440.00

10,00

129.00

75.00

65.00

196.00

20.00

77,00

7,00

371.00

1 390,00

Celkom

1 668,00 

0,00 

0,00 

0,00

1 668,00 EUR

za každý deň  omeškania úhrady.

Na dodané prvky poskytujem e 24-m esač nú záruč nú dobu. 

Faktúra slúži ako dodací a záruč ný list.

www.m artinalarm .sk e-mail

Vystavil: Galambošová
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